'·'

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO N9 11.514
De 03 de outubro de 2017

Declara hóspedes oficiais do Município a
Comitiva do Chefe da Seção de Tiros de
Guerra da 2ª Região Militar.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e atendendo a
solicitação formulada pelo Chefe de Instrução do Tiro de Guerra 02-002,
através do Ofício nº 118/TG/2017, datado de 26 de setembro de 2017; e,

Considerando que estará nesta cidade no próximo
dia 26 (vinte e seis) de outubro do corrente ano, o Tenente Coronel Erick Vaz
de Castro - Chefe da Seção de Tiros de Guerra da 2ª Região Militar e sua
comitiva composta pelo 2º Sargento Claudomir Severino da Silva; Soldado
Rodrigo Alves Pace; SubTenente Márcio da Silva Rosa e 2º Sargento Oséias da
Silva Guedes, objetivando a realização da 2ª Visita de Orientação Técnica 2017
aos Atiradores matriculados no TG 02-002, de nossa cidade; ·

Considerando que essa visita muito honrará
Araraquara e os seus munícipes;

DECRETA:

Art. 12 São declarados Hóspedes Oficiais do
Município de Araraquara, no dia 26 (vinte e seis) de outubro do corrente ano,
os Ilustríssimos Senhores Tenente Coronel Erick Vaz de Castro - Chefe da Seção
de Tiros de Guerra da 2ª Região Militar e sua comitiva composta pelo 22
Sargento Claudomir Severino da Silva; Soldado Rodrigo Alves Pace; Sub
Tenente Márcio da Silva Rosa e 2º Sargento Oséias da Silva Guedes.

Art. 22 Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE A
outubro do ano de 2017 (dois mil e

Publicado na Secretaria Municipal
J
ças, na data supra.

Secretá'r'o de estão e Finanças
Arquivado em livro próprio Qlh 017. Guichê n• 064.717/2017. ("PC") •

. Publicado no Jornal "A Cidade", de Sábado, 07/outubro/17- Ano 112- N2 240.